

BM Group ApS

Gammel Holtevej 119, 2840 Holte

CVR-nr. 35 47 20 37
Company reg. no. 35 47 20 37

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2021 - 30. juni 2022
1 July 2021 - 30 June 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 January 2023.

Philip Parslov
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146,940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
<i>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	BM Group ApS Gammel Holtevej 119 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 47 20 37 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 6. september 2013 <i>Established: 6 September 2013</i>
	Hjemsted: Rudersdal <i>Domicile: Rudersdal</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
	9. regnskabsår <i>9th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Hanne Breddam, formand Philip Parslov
Direktion <i>Managing Director</i>	Philip Parslov
Revisor <i>Auditors</i>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	BM Phil ApS, Filippinerne BusinessMinds ApS, Danmark

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i virksomheder, der leverer konsulentytelser indenfor Business Intelligence og Analytics m.v. og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

The company's purpose is to hold shares in companies which supplies consultancy services in Business Intelligence and Analytics, etc. and other investment activities.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -13.000 against DKK -43.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-12.682	-42.651
Bruttoresultat Gross profit	-12.682	-42.651
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-110	0
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-12.792	-42.651
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	-12.792	-42.651
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-12.792	-42.651
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-12.792	-42.651

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>	544.250	544.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	544.250	544.250
Anlægsaktiver i alt	544.250	544.250
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.201.889	1.221.889
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.201.889	1.221.889
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	15.201	7.993
Omsætningsaktiver i alt	1.217.090	1.229.882
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	1.761.340	1.774.132
<i>Total assets</i>		

Balance 30. juni

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	82.002	82.002
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.108.109	1.120.901
Egenkapital i alt	1.190.111	1.202.903
<i>Total equity</i>		
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	16.053	16.053
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.166	1.166
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	544.010	544.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	571.229	571.229
Gældsforpligtelser i alt	571.229	571.229
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	1.761.340	1.774.132
<i>Total equity and liabilities</i>		

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020 <i>Equity 1 July 2020</i>	82.002	1.163.552	1.245.554
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-42.651</u>	<u>-42.651</u>
Egenkapital 1. juli 2021 <i>Equity 1 July 2021</i>	82.002	1.120.901	1.202.903
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-12.792</u>	<u>-12.792</u>
	<u>82.002</u>	<u>1.108.109</u>	<u>1.190.111</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	110	0
	<u>110</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. juli 2021 <i>Cost 1 July 2021</i>	621.851	621.851
Kostpris 30. juni 2022 <i>Cost 30 June 2022</i>	<u>621.851</u>	<u>621.851</u>
Opskrivninger 1. juli 2021 <i>Revaluations, opening balance 1 July 2021</i>	-77.601	-77.601
Nedskrivninger 30. juni 2022 <i>Writedown 30 June 2022</i>	<u>-77.601</u>	<u>-77.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 <i>Carrying amount, 30 June 2022</i>	<u>544.250</u>	<u>544.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæs- sig værdi hos BM Group ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	<i>Carrying amount, BM Group ApS</i>
BM Phil ApS, Filippinerne	100 %	2.361.231	-146.985	544.250
BusinessMinds ApS, Danmark	100 %	-1.530.849	-45.453	0
		<u>830.382</u>	<u>-192.438</u>	<u>544.250</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BM 2013 ApS, CVR-nr. 35 41 39 36, som administratsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With BM 2013 ApS, company reg. no 35 41 39 36 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
